
ZARZĄDZENIE NR 132/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  

im. Stefana Żeromskiego w Młynarach Panu Janowi Radziszewskiemu  

do reprezentowania Gminy Młynary 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z póź. zm), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Panu Janowi Radziszewskiemu, zamieszkałemu w Błudowie, 

legitymującemu się dowodem osobistym CAK 582287, pełnomocnictwa do 

reprezentowania Gminy Młynary przy podejmowaniu wszelkich działań wynikających  

z realizacji projektu systemowego pn. Szkolna Pracownia Sukcesu III Nr RPWM.02.02.02-

28-0004/20-00 w ramach Osi priorytetowej RPWM.02.02.00 Podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów Poddziałania 

RPWM.02.02.02 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój 

kompetencji kluczowych uczniów – projekty ZIT bis Elbląg, w tym do koordynacji  

i nadzoru realizacji zadań wynikających z projektu, zatwierdzania ostatecznych decyzji 

operacyjnych, podpisywania dokumentów merytorycznych i finansowych a także końcowego 

rozliczenia projektu. 

 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do składania oświadczeń woli  

w imieniu Gminy Młynary we wszystkich sprawach, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


